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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24 января 2012 года 








  №  127
                                                                               пос. Кез


Рассмотрев заявление Администрации МО «Кезский район» о безвозмездной передаче имущества с баланса  Администрации МО «Кезский район» на баланс  Отдела имущественных отношений Администрации МО «Кезский район», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Осуществить передачу с баланса Администрации МО «Кезский район» объекты основных средств суммарной  балансовой стоимостью  88365,57 (Восемьдесят восемь тысяч триста шестьдесят пять ) рублей 57 коп., согласно приложения, по актам приема-передачи.

2.Закрепить на праве оперативного управления за  Отделом имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кезский район» объекты основных средств, указанные  в пункте 1.

3.Отделу имущественных отношений Администрации МО «Кезский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Кезский район».

Глава Администрации

МО «Кезский район»





И.О. Богданов
Приложение

 к постановлению главы Администрации

 МО «Кезский район»

 от 24 января 2012 года № 127

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

	1. 
	Компьютер Giga Byte 8 PE 667/PRO Pentium
	0010104202
	31723.38
	0.00

	2. 
	Копир «Canon»
	0010104224
	7550,00
	0,00

	3. 
	Монитор
	00010104202
	38676,19
	0,00

	4. 
	Принтер HP LJ 11501
	0010104223
	10416.00
	0.00

	
	
	
	88365.57
	0.00


_________________
О безвозмездной передаче основных средств с баланса Администрации МО «Кезский район» на баланс Отдела имущественных отношений Администрации МО «Кезский район» 








